OFÍCIO CTAS CBHSF nº 01/2023
Belo Horizonte/MG, 24 de março de 2023.

Aos
Membros da Câmara Técnica de Águas Subterrâneas - CTAS

Os membros da Câmara Técnica de Águas Subterrâneas (CTAS/CBHSF) estão convocados para
reunião ordinária no dia 05 de abril de 2023, das 09h às 13h, por meio de videoconferência.

PAUTA

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Eleição de novo Coordenador da CTAS;

3. Aprovação da ajuda memória da Reunião CTAS realizada no dia 14 de julho de 2022;

4. Apresentação: “Contribuição do aquífero Urucuia para o rio São Francisco”;

5. Solicitação de análise do estudo realizado pela UFV e UFRJ a fim de verificar se ele atende as

demandas do CBHSF;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

Link de acesso à reunião: https://meet.google.com/cjr-xkfj-dit

Atenciosamente,

Dércio Alves Pereira
Coordenador em exercício da CTAS

https://meet.google.com/cjr-xkfj-dit